Prefeituro Munícípol de Doutor Ulysses
Estodo do Poraná

CNPJ - 95.422.91 1/OO01 - 13

GABINETE DO PREFEITO

e§o Fu

§Nemplar *"d?A Fág, mi .-1% - so r DECRETO No 0327t2023

d,a.JJ de%a/u_de_&aE$0

A Prefeitura ÍMunicipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, através do
Prefeito Municipal [\Ioiseis Branco da Silva, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a classificação do Processo Seletivo Simplificado n'
006-2023;

DECRETA

Artiqo ío - NOMEAR, a senhora ALEXANDRA DE JESUS BRAZ,
portadora do CPF/|VIF no 060.834.109-67, no cargo temporário de ASSISTENTE SOCIAL.

Artiqo 2o - Este decreto entra em vigor a partir da presente data,
revogadas as disposições em contrário.

Cientifique-se, registre-se e Publique-se

Edifício da Prefeitura [Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná,
Gabinete do Senhor Prefeito em 21 de dezembro de 2023.

IS SILVA
Prefeito [Vunicipal

Ruo Olívio Gabriel de Oliveiro s/no. - Centro - CEPt 83.590-OOO - Doutor Ulysses - Pr
Fone/Faxt O4L 3664-1165 - O4t 3664-tZL4

e-moil: prefeilura.ulysses@hotmoil.com - site: www.doutorulysses.pr.qov.br